

Årsredovisning

för

P Smedberg AB

559208-5087

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Smedberg, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen för P Smedberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom affärsrådgivning, affärsutveckling, produktutveckling, fastighetsaffärer samt utbildning. Affärsrådgivning inom exempelvis strategi, projektledning, drift, försäljning, inköp och produktutveckling. Affärsutveckling företrädesvis riktad till bolag i uppstart eller tillväxtfas eller utveckling av egna affärskoncept. Fastighetsaffärer såsom renovering, byggnation, uthyrning och investeringar. Utbildningar relaterade till bolagets övriga verksamheter samt inom personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	294	1 737	1 759	0
Resultat efter finansiella poster	-38	468	813	-248
Soliditet (%)	30	66	46	41

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 124	352 180	448 304
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		352 180	-352 180	0
Utdelning		-170 000		-170 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-130 000		-130 000
Årets resultat			-37 706	-37 706
Belopp vid årets utgång	50 000	98 304	-37 706	110 598

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (130 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	98 303
Årets resultat	-37 706
Totalt	60 597

disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	597
	60 597

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 520	1 737 055
Övriga rörelseintäkter		21 993	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 513	1 737 055
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 466	-172 058
Personalkostnader	2	-245 572	-1 102 143
Summa rörelsekostnader		-356 038	-1 274 201
Rörelseresultat		-40 525	462 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 789	5 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970	-18
Summa finansiella poster		2 819	5 237
Resultat efter finansiella poster		-37 706	468 091
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-23 000
Resultat före skatt		-37 706	445 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-92 912
Årets resultat		-37 706	352 179

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	267 205	267 205
Summa finansiella anläggningstillgångar		267 205	267 205
Summa anläggningstillgångar		267 205	267 205
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	-1
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Övriga fordringar		18 465	320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 328
Summa kortfristiga fordringar		43 465	4 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 126	407 777
Summa kassa och bank		63 126	407 777
Summa omsättningstillgångar		106 591	412 424
SUMMA TILLGÅNGAR		373 796	679 629

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 303	46 124
Årets resultat		-37 706	352 180
Summa fritt eget kapital		60 597	398 304
Summa eget kapital		110 597	448 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 552	1 293
Skulder till koncernföretag		123 625	98 625
Skatteskulder		76 631	100 896
Övriga skulder		23 391	30 512
Summa kortfristiga skulder		263 199	231 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 796	679 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	267 205	267 205
Utgående anskaffningsvärden	267 205	267 205
Utgående redovisat värde	267 205	267 205

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Peter Smedberg

2025-05-16